
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

Prot. N. 5903/07 

 

Al Personale Docente   

All’Ufficio Personale   

 

Oggetto: Decreto di Assegnazione dei docenti alle classi  a.s. 2021/22 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI               gli articoli n. 122 e n. 10 comma 4 del Decreto Legislativo n. 297/1994;   

VISTO                il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”;   

VISTA     la Legge n. 53/2003;   

VISTO     il Decreto Legislativo n. 59/2004;   

VISTA     la Legge 6 agosto 2008, n. 133;   

VISTO                   il DPR n. 81 del 20/3/2009 contenente norme per la riorganizzazione della rete   

Scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, 

ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 

del 2/7/2009);   

VISTO     il CCNL del comparto Scuola in vigore;   

VISTO    l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009, che ha modificato l’articolo 5 del  

D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;   

VISTA     la L. 107/15   

VISTA    la C.M. della Direzione Generale del personale scolastico – Uff. IV e Uff. V 

prot. N. AOODGPER6900 del 1/9/2011; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi 

CONSIDERATA   la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica    

                 di  insegnanti di sostegno assegnata per l’a.s. 2021/2022;   

CONSIDERATA     la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno                

scolastico, dei docenti di sostegno in quelle classi frequentate da alunni 

diversamente abili;   

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili              

                                    della conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica);   

VALORIZZATE      le competenze professionali di tutti i docenti;   

DECRETA 

 per i motivi in premessa, le i assegnazioni dei docenti alle classi, per l’anno scolastico 2021- 2022, 

come da tabelle allegate al presente Decreto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                F.to Marianna GALLI 
Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a 

mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 

12/02/1993, n. 39. Nota: ai sensi dell’art. 6 co. 2, L. 412/91 

non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it

